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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

Nr. _______ Prot.                                                                              Tiranë më,  ___.___.2023 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Qendra Spitalore Universitare “Nene Tereza”  

Adresa  Rruga e Dibres Nr. 372, Tirane 

Tel/Faks Tel. +355 42 362 627 ,   Fax. +355 42 363 644  

E-mail  florina.cenaj@qsut.gov.al  

Ueb-faqe www.qsut.gov.al  

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: : Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar – Shërbime 

– Prokurim me Mjete Elektronike, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomikë (me një 

OE fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”,  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-74712-07-10-2023 
Nr. 

lotit 
Emertimi Lotit Referencë: 

1. Loti 1 - Pajisje mjekësore prodhues Philips /ose ekuivalent: REF-74716-07-10-2023 

2. Loti 2 - Pajisje mjekësore prodhues Siemens /ose ekuivalent: REF-74718-07-10-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mirëmbajtje e pajisjeve të mëdha mjekësore 

të prodhuesit GE Healthcare/ ose ekuivalent dhe Elekta/ ose ekuivalent”, për periudhë 24 

muaj”.   

Nr. lotit Emertimi Lotit 

1. Loti 1 - Pajisje mjekësore prodhues Philips /ose ekuivalent 

2. Loti 2 - Pajisje mjekësore prodhues Siemens /ose ekuivalent: 

5. Fondi limit: 155,150,265.3 (njëqind e pesëdhjetë e pesë milion e njëqind e pesdhjetë mijë e 

dyqind e gjashtëdhjetë e pesë pikë tre) Lekë pa TVSH, 

 

Nr. 

lotit 
Emertimi Lotit 

Fondi limit lekë pa TVSH për 24 

muaj (730 ditë) 

1. Loti 1 - Pajisje mjekësore prodhues Philips /ose ekuivalent 69,482,268.70 
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2. Loti 2 - Pajisje mjekësore prodhues Siemens /ose ekuivalent: 85,667,996.60 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave për të gjitha lotet, i konvertaur ne euro sipas kursit 

zyrtar te Bankes se Shqiperise date (bazuar në kursin  104.44 euro, datë: 10/07/2023) pa 

TVSH për 24 muaj (730 ditë): 1,485,544.48 Euro pa TVSH,  

 

Nr. lotit Emertimi Lotit 
Fondi limit EURO pa TVSH 

për 24 muaj (730 ditë) 

1. -Loti 1 - Pajisje mjekësore prodhues Philips /ose ekuivalent:         665,284.07  

2. -Loti 2 - Pajisje mjekësore prodhues Siemens /ose ekuivalent:              820,260.40 

2. Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, Shumatorja e çmimeve për njësi 

për të gjitha lotet është  212,534.61(dyqind e dymbëdhjetë mijë e pesqind e tridhjetë e katër 

pike gjashtëdhjetë e një ) Lekë pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve (për lotin 1) për njësi është  e përllogaritur në euro është: 911.35  

euro pa TVSH. 

Shumatorja e çmimeve (për lotin 2) për njësi është  e përllogaritur në euro është: 1,123.64 
euro pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 (njëzet e 

katër) muaj ose 730 (shtatëqind e tridhjetë) ditë. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10/08/2023   Ora: 10:00. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                 Prof. Asc. Albana FICO 

http://www.qsut.gov.al/

